
Evidenční číslo Smlouvy: 25/00069566/2018

sMLOUvA O UBYTOVÁNÍ NA DOMOVĚ MLÁDEŽE
sE sTRAvovÁNÍM

Střední Odborné učiliště, Hubálov 17
příspěvková Organizace Středočeského kraje číslo 10724
se sídlem Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov
IČ: 00069566
DIČ: Č200069566
Bankovní Spojení: KBa.s.,_
Zastoupené ředitelem ing. Miroslavem Kolomazníkem
dale jen „ ubytovatel “ na Stranějedné
a
Ing. Miroslav Brožovský, nar._
Novozámecká 715, 198 00 Praha 14 - Hostavice
IČ: 47594217
DIC:C-
_
_ně drahé uzavírají tuto Smlouvu.“

I.
PŘEDMĚT sMLOUvY

1. Předmětem této smlouvy je Zajištění přechodného ubytování na domově mládeže
v Hubálově čp. 10, Loukovec včetně stravování, stanovení výše a způsobu úhrady nákladů
spojených s ubytováním a stravováním.

2. Ubytovatel se zavazuje předat ubytovanému prostory vyhrazené mu k ubytování ve stavu,
který je způsobilý pro jejich řádné užívání.

3. Ubytovaný má právo na užívání společných prostor a používání všech služeb, jejichž
poskytování je s ubytováním spojeno.

II.
DOBA UBYTOVÁNÍ, POČTY ÚČAsTNÍKŮ, CENA

1. nørnusz Od neđe1e 08. 07. 2018 de úterý 17. 07.2018 _ LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR
Příjezd: 08. 07. 2018 vedoucí v cca 13:00 hodin, děti v cca 14:30 hodin
Odjezd: 17. 07. 2018 vedoucí a děti v 13:30 hodin
Strava: 08. 07. 2018 večeře

09. 07. 2018 až 16. 07. 2018 snídaně, Oběd, večeře
17. 07. 2018 snídaně, oběd
2X po předchozí dohodě s paní A. Šorejsovou bez večeře

Předpokládaný počet účastníků: 30 dětí, 4 vedoucí
Ubytování: na pokojích v přízemí a v 1. patře domova mládeže
Zodpovědná osoba: Hana Józová - DluhOšová nebo Helena Brožovská



2. turnus:

3. turnus:

4. turnus:

Evidenční číslo Smlouvy: 25/00069566/2018

Od Søbøty 04. 08. 2018 đø Søbøty 11. 08. 2018 _ LETNÍ ŠKOLA TANCE DOSPĚLÍ
Příjezd: 04. 08.2018 V 11:00 hodin
Odjezd: ll. 08. 2018 po snídani
Strava: 04. 08. 2018 oběd, Večeře

05. 08. 2018 až 10. 08. 2018 Snídaně, oběd, Večeře
ll. 08. 2018 Snídaně

Předpokládaný počet účastníků: 22
Ubytování: na pokojích V přízemí a V 1. patře domova mládeže
Zodpovědná osoba Ing. Miroslav Brožovský

Od Søbøty 11. 08. 2018 đø pátku 17. 08. 2018 _ LETNÍ ŠKOLA TANCE DOSPĚLÍ
Příjezd: 11.08.2018 V 16:00 hodin
Odjezd: l7. 08. 2018 po večeři
Strava: ll. 08. 2018 večeře

12. 08. 2018 až 17. 08. 2018 snídaně, oběd, Večeře
Předpokládaný počet účastníků: 30
Ubytování: na pokojích V přízemí a V 1. patře domova mládeže
Zodpovědná Osoba Ing. Miroslav Brožovský

Od Søbøty 18. 08. 2018 đø Søbøty 25. 08. 2018 _ LETNÍ ŠKOLA TANCE DĚTI
Příjezd: 18.08.2018 V 10:00 hodin
Odjezd: 25. 08. 2018 po snídani
Strava: 18. 08. 2018 oběd, Večeře

19. 08. 2018 až 24. 08. 2018 snídaně, oběd, Večeře
25. 08. 2018 snídaně

Předpokládaný počet účastníků: 50
Ubytování: na pokojích V přízemí, V 1. a Ve 2. patře domova mládeže
Zodpovědná Osoba Ing. Miroslav Brožovský

Celodenní stravování: 202,00 Kč Včetně DPH dospělí

z toho:
172,00 Kč Včetně DPH děti

snídaně 37,00 Kč Včetně DPH dospělí
30,00 Kč Včetně DPH děti

oběd 87,00 Kč Včetně DPH dospělí
75,00 Kč Včetně DPH děti

Večeře 78,00 Kč Včetně DPH dospělí
67,00 Kč Včetně DPH děti

Normativ potravin na celý den je 77,00/50,00 Kč (dospělí/děti), ostatní jsou náklady na přípravu
stravy a DPH.
Cena ubytování za 1 noc a za 1 osobu (dospělí, děti) je 155,00 Kč Včetně DPH.
Ubytovanému budou k dispozici pokoje V uvedených podlažích Včetně VychoVatelny, klubovny,
kuchyňky dle dohody s paní Buchovou a tělocvična. Poplatek za tělocvičnu 545,- Kč/den Včetně DPH
+ Spotřeba el. energie dle Skutečného stavu na elektroměru (cca 4,00 Kč/kWh). V tělocvičně budou
k dispozici lavičky a žíněnky jako obvykle a Volejbalová síť. V prostoru za intemátem na místě
určeném ubytovatelem bude ubytovanému umožněno opékání buřtů na ohništi. Za dodržení
protipožámích opatření zodpovídá ubytovaný.



Evidenční číslo Smlouvy: 25/00069566/2018

III.
ZPŮSOB PLACENÍ, sANKCE

1. Ubytovaný se Zavazuje, že před nástupem na každý tumus uvedený V čl. II. této Smlouvy
uhradí ubytovateli Zálohu ve výši 50 % předpokládaných nákladů daného tumusu. Podkladem
pro úhradu faktury bude daňový doklad (faktura). Po skončení každého tumusu provede
ubytovatel vyúčtování.

2. Daňové doklady (faktury) budou mít Splatnost 7 dnů a budou Zasílány elektronicky na
e-mailovou adresu:-

3. Daňové doklady budou splňovat podmínky stanovené Zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH
v platném Znění pro daňový doklad.

4. Smluvní pokuta činí 1% Za každý kalendářní den prodlení, a to až do zaplacení dlužné částky.

Iv.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Předání a převzetí předmětu ubytování bude provedeno mezi Bělou Buchovou a zodpovědnou
osobou Za jednotlivé tumusy.

2. Výdejní doba stravy bude dohodnuta po příjezdu s vedoucí kuchyně.
3. Strava a ubytování bude účtováno v cenách uvedených v čl. II této smlouvy.
4. Škody způsobené uvnitř i vně objektů domova mládeže a jídelny uhradí ubytovaný nad

rámec této smlouvy. Vynášení nábytku Z budov a stěhování mezi pokoji je výslovně
zakázáno.

5. Ubytovaný Zašle měsíc před nástupem oznámení o pobytu na Kraj skou hygienickou stanici
Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště v Mladé Boleslavi.

v.
ZÁVÉREČNÁ UsTANovENÍ

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského Zákoníku.

2. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků, bude Zveřejněna v registru
smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., v platném Znění.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího Zveřejnění v Registru smluv.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky očíslovanými vzestupnou
číselnou řadou a podepsanými oprávněními Zástupci obou smluvních stran.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich vzájemné
dohody, a to vážně a určitě, a na důkaz toho připojuji níže své podpisy.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž kupující a prodávající obdrží po jednom
vyhotovení.

V Praze dne: ...... 27.6.2018 ....... V Hubálově dne ...... 29.6.2018....

_ _
Ing. Miroslav Brožovský Ing. Miroslav Kolomazník, ředitel


